
NOVÁ GENERACE  
POS 7
Flexibilní špičkový pokladní systém

NOVÁ GENERACE  
POS 7
Flexibilní špičkový pokladní systém



Naše nová generace hardwaru
Flexibilní high-end pokladní systém

Zbrusu nový modulární systém nabízí nový hardware se širokou paletou možností nastavení 
a flexibilních přizpůsobení všem požadavkům moderních provozů. Díky vysoce kvalitním 
komponentům je systém POS 7 extrémně bezpečný a odolný. Pokladna se může pochlubit 
moderním a funkčním designem. Pokladní software je v ceně POS 7.   

Modulární koncepce

Promyšlené technické řešení umožňuje oddělení hardware pokladny (umístěno  
v systémovém boxu) a individuálně jej namontovat pod prodejní pult nebo na jiné bezpečné 
místo. Displej pokladny pak může být připevněn na sloup, otočný stojan nebo na zeď.  
To navíc usnadňuje skryté a bezpečné vedení kabelů. Vše dle aktuální potřeby provozu. 

Display Držák Systémový box

+ + =

Varianta stojanu POS 7 Varianta VESA POS 7  
pro montáž na stěnu

Varianta VESA POS 7  
pro montáž pod pult



Zámek obsluhy

 A Standardní zámek iButton nebo magnetický zámek 
iButton

 A Ergonomické díky bočnímu ovládání

 A Bezdrátová montáž na krytu displeje

2D Scanner

 A Skenování čárových kódů (např. věrnostní karty bonVito)

 A Velmi kompaktní a otočný ve dvou osách

 A Bezdrátová montáž na kryt displeje

Hardware

 A Funkční, modulární design

 A POS 7: 39,6 cm/15,6“ displej Full HD (otočný o 350°)

 A POS 7 Mini: 29,5 cm/11,6“ displej Full HD (otočný o 350°)

 A Otočná a naklápěcí zobrazovací jednotka se dvěma 
způsoby uchycení pro periferní moduly

 A Pouze jeden kabel mezi systémovou základnou 
a displejem

 A Vysoce kvalitní kovové pouzdro

Vectron leasing – jednoduše a rychle
Vectron pokladnu získáte za 12 měsíčních splátek  
bez navýšení. Funkční systém, instalovaný ve vaší 
provozovně do několika dnů. Software je v ceně a tříletá  
záruka od výrobce jistí stabilitu vašeho provozu. 

POS 7
Tenký design s vysoce kvalitním kovovým pouzdrem

Mimořádně široký displej nabízí prostor pro přehledné zobrazení  
a kontrolu mnoha funkcí najednou, na jedné obrazovce. Díky zobrazení 
v širokoúhlém formátu lze vedle sebe umístit nejpoužívanější položky, 
hlavní skupiny zboží a PLU. V kombinaci se swipe funkcí (ovládání přejetím 
prstu) je obsluha rychlejší, váš personál si pokladnu okamžitě oblíbí.  

Kapacitní skleněná dotyková obrazovka je energeticky úsporná a odolná. 
Flexibilní a výkonný software můžete přizpůsobit a naprogramovat podle 
svých požadavků. K POS 7 lze připojit celou řadu programů a periferních 
zařízení pro urychlení a usnadnění pracovních postupů. Pokladna  
je k dispozici i s menším displejem – POS 7 Mini. 



Vectron Systems s.r.o.
Vrážská 238/8 | 153 00 Praha

Tel: 603 182 188
E-Mail: info@vectron.cz
www.vectron.cz

Vectron MobileApp
Mobil pro to nejnutnější
Aplikace podporuje základní pokladní funkce,  
od objednávky až po platbu. Při použití ve spojení  
s mobilními tiskárnami účtenek přesouvá aplikace  
všechny pracovní kroky přímo k návštěvníkům provozu. 
Ušetří tak čas, urychlí obsluhu, zkvalitní servis a zvýší 
spokojenost zákazníků. 

 A Všechny stacionární a mobilní pokladní systémy 
Vectron mohou fungovat jako server

 A Funguje na 100% i offline

 A Strukturovaná správa kontroly hostů

 A Výběr PLU prostřednictvím hlavních skupin 
 a oddělení

Naše služby
Vždy k dispozici
Naše produkty jsou instalovány prostřednictvím kvalifikovaných techniků s mnohaletou zkušeností.  
Zajišťují odborné poradenství a spolehlivé poskytování služeb na místě i vzdáleně.

 A Pokladny a programování individuálně přizpůsobené vašim požadavkům

 A Odborné instalace

 A Kvalifikované školení

 A Technická podpora a odborné poradenství

 A Hotline podpora a možnost vzdálené údržby

©Vectron Systems AG | Chyby a opomenutí vyhrazeny. Technické 
změny vyhrazeny. | Aktuální k 21.12.21 

https://www.vectron.cz/cs/vectron-cz-itunes-apple-com-vect
https://www.vectron.cz/cs/vectron-cz-play-google-com-store

